i Polo manches courtes Manchester

Code

695596
695560
695561
695562
695563

Polo 100% coton - 190g/m2. Col c6telé. Patte de boutonnagesur le
devant. Bouton supplémentaire inclus. Couture latérale.

Couleur Taille
Marine S
Marine M
Marine L
Marine XL
Marine 2XL

55 rue Ampere - ZI Les Milles

UINCAILLERIE 13593 Aix-en-Provence 4W47710

IKUISE www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise & jour 20/03/2025




