



Polo 100% coton - 190g/m². Col côtelé. Patte de boutonnagesur le devant. Bouton supplémentaire inclus. Couture latérale.

Code	Couleur	Taille
695596	Marine	S
695560	Marine	M
695561	Marine	L
695562	Marine	XL
695563	Marine	2XL